EXTRATO DE CONTRATO Nº 0137/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANCA  , Estado do , com sede na Av.
Rocha Pombo, 1453, Nova Esperança - PR, 87600-000, inscrito no CNPJ/MF sob n.º , neste ato
representado pelo Prefeito Municipal, em pleno exercício de seu mandato e funções, o Sr. João Eduardo
Pasquini e a empresa abaixo descrita, celebram o presente Contrato  Nº0137/2025 ,  oriundo do
Pregão 0108/ 2025,  nos termos da Lei nº. 14.133/2021, Lei complementar nº. 123/06, Lei Complementar
nº 147/14, suas alterações e legislação pertinente, conforme quadro abaixo:

CONTRATO, Nº0137/2025 -PMNE.
PREGÃO ELETRÔNICO Nº0108/2025

Contratado: MANUPA COMERCIO, EXPORTACAO,
IMPORTACAO DE EQUIPAMENTOS E VEICULOS ADAPTADOS
EIRELI    CNPJ/MF: 03.093.776/0008-68

Objeto do Contrato :Aquisição de um Caminhão 6x4 ROLL - ON/OFF, Projeto SAM 110

Valor:R$1.080.000,00 (um milhão e oitenta mil reais)

Dotação:  07.002.15.451.0007.1.061.4.4.90.52.00.00. - 1000 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
07.002.15.451.0007.1.061.4.4.90.52.00.00. - 31945 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
07.002.15.451.0007.1.061.4.4.90.52.00.00. - 3501 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
Data de Assinatura do contrato: 10 de dezembro de 2025
Vigência: 10 de dezembro de 2025 à 10 de dezembro de 2026
Foro: Comarca de Nova Esperança, Estado do Paraná.

Prefeitura Municipal de Nova Esperança, 10 (DEZ) de dezembro de 2025.

JOAO EDUARDO PASQUINI
PREFEITO MUNICIPAL

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

JO
Ã

O
 E

D
U

A
R

D
O

 P
A

S
Q

U
IN

I
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//n

ov
ae

sp
er

an
ca

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/1
3E

A
-4

78
A

-0
C

9B
-8

D
2E

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 1

3E
A

-4
78

A
-0

C
9B

-8
D

2E